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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 7369/ST-Mengajar/Gasal/FIKOM/UEU/IX/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu Komunikasi, memberikan tugas kepada :
Nama : Dr. ERNA FEBRIANI, S.Si, M.Si
No. Dosen / NIP : 7369 / 216040634
NIDN / NIDK : 0313028601
Jabatan Akademik : Lektor (300)
Alamat : JL. ANGIN BADAI NO.16 A RT 001 RW 011
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2024 - 2025 yang berlangsung dari tanggal 16 September 2024 sampai dengan tanggal 2 Februari 2025 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 PRS721 Personal Branding 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
2 PRS532 Teknik Lobi dan Negosiasi 3 EU101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
3 PRS632 Special Event 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
4 MKC113 Corporate PR 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
5 PRS532 Teknik Lobi dan Negosiasi 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
6 PRS531 Manajemen Public Relation 3 KH001 Reguler-1 Bekasi

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2024
Dekan/Kepala Fakultas Ilmu Komunikasi

Dr. Erna Febriani, S.Si., M.Si
NIP.
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Nama Mata Kuliah : Personal Branding Dosen : Dr. ERNA FEBRIANI , S.Si, M.Si (7369)

Kode MK dan Kelas : PRS721 KJ101

Jadwal dan Ruang : Kamis, 19:00 - 21:30 ()

Jumlah Mahasiswa : Internal : 26 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2024 - 2025

No.No. NIMNIM NamaNama BasisBasis KehadiranKehadiran Mata Kuliah BentrokMata Kuliah Bentrok NilaiNilai

1. 20190502147 Veby Husada Paralel/Reguler-2
Jakarta

71%  E

2. 20190502172 Rika Silviyanti Paralel/Reguler-2
Tangerang

86%  E

3. 20190502272 Adam Yourdan
Agassy

Paralel/Reguler-2
Jakarta

93%  A-

4. 20200502135 Tabitha Theresia Paralel/Reguler-2
Jakarta

86%  B

5. 20210502013 Sekar Dwi Fattonah Reguler-1
Tangerang

100%  A

6. 20210502014 Putri Septiani Reguler-1 Jakarta 100%  A

7. 20210502032 Yasmin Novalia
Ramanda

Reguler-1
Tangerang

79%  B+

8. 20210502037 Rafa Alifiah Fatin Reguler-1
Tangerang

93%  B-

9. 20210502054 Jooshe Ardlie Reguler-1 Jakarta 100%  B

10. 20210502058 Prudence Salma
Jannah Subadra

Reguler-1 Bekasi 79%  A-

11. 20210502074 Noviya Zayeda
Mattersyd

Paralel/Reguler-2
Jakarta

100%  B+

12. 20210502094 Isma Az Zahra
Suantania

Reguler-1
Tangerang

86%  A

13. 20210502103 Aprilia Kusuma Dewi Reguler-1 Bekasi 86%  B+

14. 20210502130 Anisa Nurhakim Paralel/Reguler-2
Bekasi

100%  A

15. 20210502131 Muhammad Aliif
Syahputra

Reguler-1
Tangerang

93%  A

16. 20210502136 Imelda Pratiwi Paralel/Reguler-2
Jakarta

86%  A-

17. 20210502154 Inayatul

Mustagfiroh

Paralel/Reguler-2

Jakarta

79%  B+

18. 20210502156 Ranggita Berliana
Putri

Paralel/Reguler-2
Jakarta

79%  B+

19. 20210502160 Elis Setiana Paralel/Reguler-2
Jakarta

79%  B+

20. 20210502206 Giani Ginting Paralel/Reguler-2
Jakarta

100%  A

21. 20210502226 Alifia Nadiarini Paralel/Reguler-2
Jakarta

86%  B+

22. 20210502230 Lisa Marsela Paralel/Reguler-2
Jakarta

86%  A-

23. 20220502098 Talitha Raniah
Yasmin

Reguler-1 Jakarta 86%  B

24. 20230502252 Dhea Amalia Paralel/Reguler-2
Jakarta

86%  B

25. 20230502253 Azura Yumna
Ramadani Purnama

Paralel/Reguler-2
Jakarta

86%  A-

26. 20240502099 Awan Bagus
Setiawan

Paralel/Reguler-2
Jakarta

14%  E
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Nama Mata Kuliah : Personal Branding Dosen : Dr. ERNA FEBRIANI , S.Si, M.Si (7369)

Kode MK dan Kelas : PRS721 KJ101

Jadwal dan Ruang : Kamis, 19:00 - 21:30 ()

Jumlah Mahasiswa : Internal : 26 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2024 - 2025

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Kamis, 19
Sep 2024

19:00 -
21:30

7369 - Dr.
ERNA
FEBRIANI ,
S.Si, M.Si

Ruang :

Teori 0 Definisi
Kepribadian
dan Konsep
Diri

Online Definisi
Kepribadian dan
Konsep Diri

Selesai

2/1 Kamis, 26
Sep 2024

19:00 -
21:30

7369 - Dr.
ERNA
FEBRIANI ,
S.Si, M.Si

Ruang :

Teori 18 Definisi
Personal
Brand,
Komponen dan
Tujuan

Online Definisi Personal
Brand,
Komponen dan
Tujuan

Selesai

3/1 Kamis, 3 Okt
2024

19:00 -
21:30

7369 - Dr.
ERNA
FEBRIANI ,
S.Si, M.Si

Ruang :

Teori 19 Dimensi
Personal Brand

Online Dimensi
Personal Brand

Selesai

4/1 Kamis, 10
Okt 2024

19:00 -
21:30

7369 - Dr.
ERNA
FEBRIANI ,
S.Si, M.Si

Ruang :

Teori 23 Strategi
Membangun
Personal Brand

Online Strategi
Membangun
Personal Brand

Selesai

5/1 Kamis, 17
Okt 2024

19:00 -
21:30

7369 - Dr.
ERNA
FEBRIANI ,
S.Si, M.Si

Ruang :

Teori 22 Membangun
Digital Personal
Brand

Online Membangun
Digital Personal
Brand

Selesai

6/1 Kamis, 24
Okt 2024

19:00 -
21:30

7369 - Dr.
ERNA
FEBRIANI ,
S.Si, M.Si

Ruang :

Teori 21 Membangun
Hubungan

Online Membangun
Hubungan

Selesai

7/1 Kamis, 31
Okt 2024

19:00 -
21:30

7369 - Dr.
ERNA
FEBRIANI ,
S.Si, M.Si

Ruang :

Teori 0 Memahami diri Online Memahami diri Selesai

8/1 Kamis, 21
Nov 2024

19:00 -
21:30

7369 - Dr.
ERNA
FEBRIANI ,
S.Si, M.Si

Ruang :

Teori 0 Total Look
sebagai
Komponen
Personal
Branding

Online Total Look
sebagai
Komponen
Personal
Branding

Selesai

9/1 Kamis, 28
Nov 2024

19:00 -
21:30

7369 - Dr.
ERNA
FEBRIANI ,
S.Si, M.Si

Ruang :

Teori 16 Etiket
pergaulan

Online Etiket pergaulan Selesai

10/1 Kamis, 5 Des
2024

19:00 -
21:30

7369 - Dr.
ERNA
FEBRIANI ,
S.Si, M.Si

Ruang :

Teori 18 Komunikasi
verbal -
Pengelolaan
suara

Online Komunikasi
verbal -
Pengelolaan
suara

Selesai

11/1 Kamis, 12
Des 2024

19:00 -
21:30

7369 - Dr.
ERNA
FEBRIANI ,
S.Si, M.Si

Teori 20 Meningkatkan
Kepercayaan
Diri

Online Meningkatkan
Kepercayaan Diri

Selesai
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21:30 S.Si, M.Si

Ruang :

12/1 Kamis, 19
Des 2024

19:00 -
21:30

7369 - Dr.
ERNA
FEBRIANI ,
S.Si, M.Si

Ruang :

Teori 18 Table Manner 1 Online Table Manner 1 Selesai

13/1 Kamis, 9 Jan
2025

19:00 -
21:30

7369 - Dr.
ERNA
FEBRIANI ,
S.Si, M.Si

Ruang :

Teori 13 Table Manner 2 Online Table Manner 2 Selesai

14/1 Kamis, 16
Jan 2025

19:00 -
21:30

7369 - Dr.
ERNA
FEBRIANI ,
S.Si, M.Si

Ruang :

Teori 21 Review Online Review Selesai
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Nama Mata Kuliah : Personal Branding Dosen : Dr. ERNA FEBRIANI , S.Si, M.Si (7369)

Kode MK dan Kelas : PRS721 KJ101

Jadwal dan Ruang : Kamis, 19:00 - 21:30 ()

Jumlah Mahasiswa : Internal : 26 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2024 - 2025

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh Dr. ERNA FEBRIANI , S.Si, M.Si pada tanggal 22-02-2025

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

UTS 10

UAS 10

aktivitas partisipasi 10

tugas 10

quiz 10

hasil proyek 50

aktivitas partisipasi 0

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Quiz online subjek : quiz (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : aktivitas partisipasi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang
Tugas gunakan subjek : tugas
Hasil Proyek gunakan subjek : hasil proyek

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (quiz, UTS & UAS)
dengan menekan tombol 
Klik gambar  untuk detail nilai tugas / hasil proyek dari E-learning
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

No.No. NIMNIM NamaNama
UTSUTS UASUAS aktivitasaktivitas

partisipasipartisipasi tugastugas quizquiz hasilhasil
proyekproyek

aktivitasaktivitas
partisipasipartisipasi NANA N.N.

RemidiRemidi NHNH LulusLulus
DipakaiDipakai

10 %10 % 10 %10 % 10 %10 % 10 %10 % 10 %10 % 50 %50 % 0 %0 %

1. 20190502147 Veby Husada 82,00 0,00 71,43 54,90 48,57  71,43 25.69  E

2. 20190502172 Rika Silviyanti 77,00 0,00 85,71 64,50 57,14  85,71 28.44  E

3. 20190502272 Adam Yourdan Agassy 82,00 84,00 92,86 56,10 48,57 83,00 92,86 77.85  A-

4. 20200502135 Tabitha Theresia 80,00 79,00 85,71 56,80 21,43 78,00 85,71 71.29  B

5. 20210502013 Sekar Dwi Fattonah 80,00 84,00 100 72,00 71,43 83,00 100 82.24  A

6. 20210502014 Putri Septiani 79,00 83,00 100 72,10 82,86 82,00 100 82.70  A

7. 20210502032 Yasmin Novalia Ramanda 77,00 83,00 78,57 55,70 51,43 82,00 78,57 75.57  B+

8. 20210502037 Rafa Alifiah Fatin 70,00 84,00 92,86 64,30 72,86 59,00 92,86 67.90  B-

9. 20210502054 Jooshe Ardlie 78,00 84,00 100 23,90 17,14 83,00 100 71.80  B

10. 20210502058 Prudence Salma Jannah Subadra 80,00 88,00 78,57 48,50 50,00 87,00 78,57 78.01  A-

11. 20210502074 Noviya Zayeda Mattersyd 80,00 79,00 100 40,20 65,71 78,00 100 75.49  B+

12. 20210502094 Isma Az Zahra Suantania 80,00 84,00 85,71 64,00 75,71 83,00 85,71 80.44  A

13. 20210502103 Aprilia Kusuma Dewi 40,00 83,00 85,71 71,80 78,57 82,00 85,71 76.91  B+

14. 20210502130 Anisa Nurhakim 77,00 84,00 100 72,00 75,71 83,00 100 82.37  A

15. 20210502131 Muhammad Aliif Syahputra 81,00 87,00 92,86 71,90 85,71 86,00 92,86 84.85  A

16. 20210502136 Imelda Pratiwi 80,00 84,00 85,71 56,20 54,29 83,00 85,71 77.52  A-

17. 20210502154 Inayatul Mustagfiroh 79,00 83,00 78,57 47,40 52,86 82,00 78,57 75.08  B+

18. 20210502156 Ranggita Berliana Putri 79,00 84,00 78,57 55,70 42,86 83,00 78,57 75.51  B+

19. 20210502160 Elis Setiana 77,00 85,00 78,57 48,50 38,57 84,00 78,57 74.76  B+
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20. 20210502206 Giani Ginting 79,00 87,00 100 55,80 52,86 86,00 100 80.47  A

21. 20210502226 Alifia Nadiarini 80,00 83,00 85,71 56,10 50,00 82,00 85,71 76.48  B+

22. 20210502230 Lisa Marsela 83,00 84,00 85,71 56,00 57,14 83,00 85,71 78.09  A-

23. 20220502098 Talitha Raniah Yasmin 60,00 83,00 85,71 24,00 48,57 82,00 85,71 71.13  B

24. 20230502252 Dhea Amalia 80,00 83,00 85,71 31,80 0,00 82,00 85,71 69.05  B

25. 20230502253 Azura Yumna Ramadani Purnama 81,00 83,00 85,71 71,30 55,71 82,00 85,71 78.67  A-

26. 20240502099 Awan Bagus Setiawan 0,00 0,00 14,29 8,00 14,29 0,00 14,29 3.66  E
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